
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 51/2005 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 21.11.2005 r. 
w sprawie wprowadzenia „Instrukcji kancelaryjnej dla Akademii Morskiej w Szczecinie”. 

 
 
Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 14.07.1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2011 
r. Nr 123, poz. 698, z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. 
 
W „Instrukcji kancelaryjnej dla Akademii Morskiej w Szczecinie”, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 
51/2005 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 21.11.2005 r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji 
kancelaryjnej dla Akademii Morskiej w Szczecinie” w § 37 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Po zakończeniu kadencji protokoły, ułożone chronologicznie kolejno latami, opatruje się spisem treści 
(zawierającym: daty posiedzenia, numery protokołów, tematykę obrad, numer strony zbioru) oraz podpisem: 
 „Protokoły posiedzenia Senatu (Komisji Senatu)......................... Uczelni nr............ za rok..............”.” 

 
§ 2  

 
Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się kierownikom pionów wg przyznanych 
kompetencji. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 
/podpis/ 

prof. dr hab. inż. kpt. ż.w. Stanisław Gucma 
 

ZARZĄDZENIE Nr 19/2012 
Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 28.09.2012 r. 


